ترجمه: و(مشركان را بترسان و بدیشان) بگو: حق فرا رسیده است(که یکتا پرستی و آئین آسمانی و دادگری است) و باطل از میان رفته و نابود گشته است(که چندتا پرستی و آئین تباه و ستمگری است). اصولاً باطل همیشه از میان رفتنی و نابود شدنی است(و سرانجام پیروزی از آن حق و حقیقت بوده و هست).

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر ولایه بنگله‌دیش

شمارهٔ صدور: ۰۸/۱۴۴۰

۹ ربیع الثانی ۱۴۴۰ هـ.ق

۱۶ دسمبر ۲۰۱۸ م

مترجم: زکریا وهاج